PODER JUDICIÁRIo
JUSTIGA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11° REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° O82/93

CERTIFICO E DOU FE que o Egregio Tribunal Pleno, no uso de suas atribuiçoes legais e das que lhe confere O art.
18, inciso XXI, do Regimento Interno deste Tribunal, por una nimidade de votos, resolveu: CONCEDER aposentadoria volunta ria ao Suplente de Juiz Classista MIGUEL DE OLIVEIRA MOÇA, Com fulcro no art. 40, item III, alinea "c" da Constituiçao
Federal combinado c om os artigos 29, item III, 39, item II,
alinea "b" e 4 da Lei n9 6.903/81, com proventos proporc io
nais; acrescidos do adicional por tempo de serviço previsto

ao periodo de
no artigo 67 da Lei n? 8.112/90, referente

exercicio no vocalato.

Sala de Sessoes, 24 de junho de l993.

SANDRA DI MAjLO
Secretaria do Tribunal Pleno

ablicada ia no D.o.E.A - Poder Judiciário de 02/07/93, a fl.04.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }